[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2016                                                                                                                                  № 113
  ст-ца Старощербиновская
Об образовании постоянно действующей комиссии

по проведению аукциона по продаже земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной

собственности, или аукциона на право заключения договоров

 аренды земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и в целях обеспечения единых требований при оформлении документов, связанных с проведением торгов по продаже находящихся в муниципальной или государственной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для строительства п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать постоянно действующую комиссию по проведению аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и утвердить её состав (прилагается).

2. Отменить постановления администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района:

от 01 февраля 2016 года № 34 «Об образовании постоянно действующей комиссии по проведению аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договоров аренды  земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»;

от 04 февраля 2016 года № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 01 февраля 2016 года № 34 «Об образовании постоянно действующей комиссии по проведению аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договоров аренды  земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности».

3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;
3.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 09.03.2016 № 113

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по проведению аукциона

по продаже земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности

	Щербина                                               -

Владимир Ильич
Евстигнеева                                          -

Ольга Николаевна

	начальник отдела земельных отношений администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района,  председатель комиссии;

ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района,
заместитель председателя комиссии;

	Дацко                                               -

Наталья Николаевна
	ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

      Члены
	комиссии:

	Еремина                                                -

Елена Николаевна

Терещенко                                            -

Татьяна Александровна
Голиченко                                             -

Алексей Георгиевич
	начальник финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

специалист I категории отдела земельных отношений администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

начальник организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Шилова                                                 -

Инна Анатольевна

	начальник общего отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                               В.Г. Подолянко